pro Cl. 35. Lex Cor-
nelia, quæ reo licet optare, clam an palam de se sententiam
ferri vellet. pro Flac. 21. Lex tabulas oblonginas in publico poni-
vult. 2. Qu. Fr. 12. Lex Gabinia, quæ ex Calend. Febr. vsque ad
Cal. Martias legatis Senatus quotidiæ dari cogebatur. 1. de L.
55. de Cl. 128. & Or. 102. Lex Manilia, ut singuli arbitri fines re-
gerent. 3. de Le. 35. de Amic. 41. & de Clar. 97. Leges tabellariae
quatuor: quarum prima, de magistratibus mandandis, ea est
Gabinia, &c. deinde Cassia, de populi iudicio: Carbonis est ter-
tia, de iubendis legibus ac yetandis. Cetij quarta, qui etiam per-
duellionis iudicio tabellam dedit. 3. de Leg. 38. Lex Maria pon-
tes fecit angustos. pro R.P. 8. Lex Iulia iubet persequi ab iis, ad
quos ea pecunia, quam is ceperit qui damnatus sit, perueniret.
*I*dem est in lege Cornelia & Seruilia. In Vat. 26. Vatinius legem
tulit de alternis consiliis reiiciendis. pro Planc. 36. Lex Licinia
quæ est de sodalitiis. ibidem. Plancius primus sciuat legem de
dublicanis. de Ar. 48. Leges Iuliae contra auspicia latæ. Ibid.
32. Lex naturæ: Hoc si minus iure ciuili perscriptum est, lege
tamen naturæ & communi iure gétium sanctum est. 2. de Leg.
18. Ut in veteribus sacratissime legibus. pro Cæl. 70. Quintus
Catulus legem tulit de vi. Arusp. 15. Lex de vi, quæ est in eos
qui vniuerlam rempublicam oppugnanti. pro Dom. 130. Lex
Papyria vetat ades iniussu plebis consecrari. Ibid. 41. Lex Cæ-
cilia & Didia. Ibid. 51. Lex Licinia, ne quis ipse sibi curationem
ferret. 5. A. 8. Lex Cæcilia & Didia, ne populo necesse sit in
coniunctis rebus compluribus, aut quod nolit accipere, aut quod
velit repudiare. pro Arch. 71. Data est ciuitas Syllani lege &
Carbonis, si tum cum lex fereretur, in Italia domicilium ha-
buerint, & si L. X. diebus apud Praetorem essent professi. pro
Arch. 10. Lex Papia. pro Corn. 21. Lex Iulia, quæ ciuitas est so-
ciis & Latinis data. pro Syll. 62. Rogatio Cæcilia, quæ res iudi-
cata rescindebantur. 3. Offi. 61. Lex Pleatoria, quæ vindicaban-
tur hi, qui adolescentes circumscrivebant. 5. A. 47. Leges anna-
les. 13. 32. Lex Hircia Pompeianos omnes dignitate priuabat.
1. 18. Et quid est, quod tam propriæ dici possit actum eius, qui
togatus in Repub. cum potestate imperioque versatus sit, quam
lex? Quare acta Gracchi, leges Sempronii proferentur: quare
SYLLA, CORNELIA. 2. 56. Lex de alea: Licinius lege ea
quæ est de alea, condemnatus. I. P. 94. Lex iudicaria. 2. A. 44.
Lex Roscia de sedendo ad spectacula. I. P. 50. Lex Iulia de re-
petundis. Ibid. Lex Cornelius maiestatis. de Pro. 46. Lex He-
lia & Fufia de auxiis, &c. Cum lex feratur de celo feruari,
obnunciarci, intercedi licere. 2. Att. 9. Lex Iunia, Lex Licinia,
lex Cælia, lex Didia. de Prou. 46. Leges Iuliae. pro Domo.
43. pro Seft. 65. Leges sacratæ, quas tulit plebs Romana, cum
in monte Sacrum fecerit. Ibidem. 11. Lex Censoria, qua